
  
  
    
  

  
    Stáhněte původní přílohy
    
(PDF file)
  

  
    Toto je HTML verze žádosti o svobodnému přístupu k informacím
    'Přehled cen a podmínek za pronájem pozemků Městské části Praha 10'.
  




  
    
      


 

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 10 

 

 

foi+request-6756-

 

odbor majetkoprávní 

xxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xx           
           

 

           

Váš dopis zn.:    --- 
Naše značka:    P10-054128/2017 
Vyřizuje linka:    Ing. Libor Kadlec/422 

 

 

 

 

V Praze dne:  

 17. 5. 2017 

 

 

 

 

 
 
Vyrozumění  o  prodloužení  lhůty  pro  vyřízení  žádosti  o  poskytnutí  informací  podle  §  14  odst.  7 
písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Městská  část  Praha  10,  Úřad  městské  části  Praha  10,  odbor  majetkoprávní  (dále  jen  „povinný 
subjekt“) obdržel dne 28. 4. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací podanou dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí 
informací, ve znění:  
 
„1)   žádám o aktuální  seznam všech pozemků, které v současnosti  vlastní  či má svěřeno do péče MČ  
        Praha 10, s  uvedením  přesné adresy, velikosti (v m2), výše  nájemného, pokud  je daný  pozemek  
        v pronájmu,  a  jména  právnické  osoby,  které  je  pozemek  pronajímán  (či  informace,  že  se  jedná  
        o osobu fyzickou), s informací od kdy a do kdy (či zda na dobu neurčitou). 

 

2)    žádám o zaslání skenu kompletní nájemní smlouvy včetně příloh na pronájem pozemku: 

 

Parcelní číslo: 1121/1 

Obec: Praha [554782] 

Katastrální území: Vršovice [732257] 

Číslo LV: 1035 

Výměra [m2]: 11257 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Způsob využití: jiná plocha 

Druh pozemku: ostatní plocha 

 
 



3) žádám o zaslání všech podnájemních smluv, které jako nájemce uzavřela společnost PRAHA 10     
–  Majetková,  a.s.,  IČ:  27205703,  se  sídlem  Praha  10  –  Vršovice,  Vršovická  68/1429,  PSČ  10138  
   ve vztahu k výše uvedenému pozemku. 

 
Žádám o poskytnutí informace na můj email. 
 
Žádám o poskytnutí informace ve strojově čitelné podobě, např. v elektronické podobě ve formátu XLS 
po exportu z příslušného informačního systému.“ 
 
Vzhledem k tomu, že Vaše žádost vyžadovala upřesnění ve smyslu § 14 odst. 5 písm. b) InfZ, povinný 
subjekt Vám dne 4. 5. 2017 zaslal výzvu k upřesnění žádosti. Vaši žádost jste dne 10. 5. 2017 upřesnil 
přípisem ve znění: 
 
„Dobrý den, 
Upřesňuji  svou  žádost  tak,  že  mi  postačí  uvedení  parcelního  čísla.  Nicméně  uvítal  bych  nějaký 
identifikátor k lepší lokalizaci pozemků na mapě, tzn. ideálně zaznačení pozemků v katastrální mapě.“ 
 
Vzhledem k tomu, že  pro vyřízení žádosti  (sběr, zpracování a vyhledání požadovaných informací)  je 
z důvodu  objemného  množství  oddělených  informací  třeba  větší  množství  času  na  vyřízení  žádosti, 
prodlužuje povinný subjekt lhůtu podle § 14 odst. 7 písm. b) InfZ o 10 dní, tj. do 5. 6. 2017.  
 
Děkujeme za pochopení.  
 
 
 
 
Ing. Filip Koucký                                                                                                          „otisk razítka“ 
vedoucí odboru majetkoprávního 
„elektronicky podepsáno“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

Úřední hodiny: 

tel.: +420 267 093 209 

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10  Pondělí  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 

fax: +420 267 093 636 

IČ: 00063941 

Středa    8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 

e-mail: xxxxx@xxxxxxx.xx 

Bankovní spojení:  

Čtvrtek   8.00 – 12.00 

www.praha10.cz 

 




    

  

  
